
Provozní řád víceúčelového hřiště Choustník 

 

Provozovatel: OBEC CHOUSTNÍK , 391 18 Choustník 16 

Správce: Milan Lipl 

Rezervace: tel: 720619100 

Výdej klíčů a vybavení: Po telefonické dohodě. 

1. Vstup na víceúčelové hřiště: 

a) Vstup na hřiště je umožněn až po seznámení se s „Provozním řádem víceúčelového hřiště“ 

2. Práva a povinnosti uživatele: 

a) UŽÍVÁNÍ HŘIŠTĚ JE MOŽNÉ POUZE ZA ÚČELEM PROVOZOVÁNÍ SPORTOVNÍ 

ČINNOSTI. 

b) POHYB PO HŘIŠTI JE POVOLEN POUZE VE VHODNÉ SPORTOVNÍ OBUVI. 

VSTUP VE FOTBALOVÉ OBUVI (KOPAČKY) JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁN! 

c) V PROSTORU HŘIŠTĚ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO KOUŘENÍ A POPÍJENÍ NÁPOJŮ VE 

SKLE. 

d) V PROSTORU HŘIŠTĚ JE ZÁKÁZÁNA PŘÍTOMNOST PSŮ I OSTATNÍCH ZVÍŘAT. 

e) NA HŘIŠTĚ JE ZAKÁZÁNO VJÍŽDĚT NA KOLE, KOLOBĚŽCE, KOLEČKOVÝCH 

BRUSLÍCH, SKATEBOARDU, MOTOCYKLU APOD. 

f) SPORTOVNÍ ČINNOST UŽIVATELE NA HŘIŠTI JE VÝHRADNĚ NA VLASTNÍ 

NEBEZPEČÍ A PROVOZOVATEL NEZODPOVÍDÁ UŽIVATELI ANI TŘETÍM 

OSOBÁM ZA ŽÁDNÉ HMOTNÉ ČI ZDRAVOTNÍ ŠKODY, KTERÉ BY JIM 

V SOUVISLOSTI S UŽÍVÁNÍM HŘIŠTĚ VZNIKLY. 

g) UŽIVATEL JE POVINEN PŘI SVÉM JEDNÁNÍ DBÁT BEZPEČNOSTI VLASTNÍ I 

OSTATNÍCH. 

h) UŽIVATEL JE POVINEN ZACHOVÁVAT ČISTOTU VŠECH ZAŘÍZENÍ A HRACÍ 

PLOCHY. 

i) UŽIVATEL JE POVINEN ŘÍDIT SE POKYNY SPRÁVCE HŘIŠTĚ. 

j) PO UKONČENÍ HRY JE UŽIVATEL POVINEN ÚVÉST HŘIŠTĚ DO PŮVODNÍHO 

STAVU ZAMETENÍM PO ODVODU SMĚREM DO STŘEDU HŘIŠTĚ. 

 

 

 



3. Rezervace hřiště a ceník pronájmu: 

a) Hřiště je nutno předem rezervovat telefonicky nebo osobně u správce. Bez předchozí 

rezervace bude umožněn zájemci vstup pouze v případě, že na požadovanou dobu není zadána 

již jiná rezervace. 

b) Rezervaci hřiště je možné provést maximálně týden předem. 

c) Provozovatel si vyhrazuje právo na úpravu či omezení provozní doby při konání vlastních 

sportovních akcích. 

 

d) Cena za zapůjčení hřiště je stanovena následovně: 

Plná cena 100,-Kč/60 minut hry 

Zlevněná cena 60,-Kč/60 minut při zakoupení permanentky na 10x60 minut 

 

e) Plná cena za pronájem hřiště se hradí jednorázově v hotovosti u správce hřiště.                    

f) Permanentku za 600,- Kč lze zakoupit u správce nebo na OÚ Choustník. Ta pak slouží jako 

doklad o zaplacení hřiště a uživatel ji předloží na hřišti správci hřiště k označení. 

g)Na uhrazenou částku obdrží uživatel účetní doklad. 

h) Pronájem hřiště končí vrácením veškerého zapůjčeného vybavení a po kontrole správcem. 

 

  

4. Vyloučení z areálu: 

a) V případě porušení výše uvedených zásad je správce oprávněn vykázat provinilce ze hřiště 

bez nároku na vrácení zaplaceného poplatku za pronájem. 

 

Za obec Choustník 

starosta obce - Jan Kubart 

 


